

Tandlæge Jeannie Busch ApS

Ordrup Have 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 24 97 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Jeannie Schmidt Busch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Jeannie Busch ApS Ordrup Have 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 24 97 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeannie Busch
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af tandlægeydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.616.332 kr. mod 2.420.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.515 kr. mod 122.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra Covid-19 kompensationspakker og der henvises til noten om "særlige poster".

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.616.332	2.420.326
2 Personaleomkostninger	-2.777.575	-1.845.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-653.875	-367.668
Driftsresultat	184.882	207.431
Andre finansielle indtægter	2.500	2.080
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.555	-52.911
Resultat før skat	127.827	156.600
Skat af årets resultat	-28.312	-34.582
Årets resultat	99.515	122.018
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	122.018
Disponeret fra overført resultat	-11.085	0
Disponeret i alt	99.515	122.018

Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	756.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>756.000</u>	<u>10.000</u>
5 EDB-udstyr	5.694	17.118
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.891	637.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.585</u>	<u>654.590</u>
Andre tilgodehavender	17.038	17.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>	<u>17.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.440.623</u>	<u>681.628</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	55.000
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	261.311	151.469
Udskudte skatteaktiver	19.942	0
Tilgodehavender i alt	<u>281.253</u>	<u>151.469</u>
Likvide beholdninger	2.267.199	2.244.627
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.613.452</u>	<u>2.451.096</u>
Aktiver i alt	<u>4.054.075</u>	<u>3.132.724</u>

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	74.000	74.000
8	Overført resultat	1.580.077	1.591.162
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	Egenkapital i alt	1.764.677	1.665.162
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	21.376
	Hensatte forpligtelser i alt	0	21.376
Gældsforpligtelser			
10	Anden gæld	556.475	12.274
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	556.475	12.274
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.232	82.418
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.100.000	1.100.000
	Selskabsskat	65.630	59.730
	Anden gæld	491.061	191.764
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.732.923	1.433.912
	Gældsforpligtelser i alt	2.289.398	1.446.186
	Passiver i alt	4.054.075	3.132.724
1	Særlige poster		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation	225.617	0
Komensation for omsætningsnedgang	69.000	0
	<u>294.617</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	294.617	0
Resultat af særlige poster netto	<u>294.617</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.300.303	1.573.346
Pensioner	312.326	168.691
Andre omkostninger til social sikring	35.807	13.822
Personaleomkostninger i øvrigt	129.139	89.368
	<u>2.777.575</u>	<u>1.845.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.555	52.911
	<u>59.555</u>	<u>52.911</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2019	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	945.000	0
Kostpris 30. september 2020	995.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-40.000	-30.000
Årets afskrivninger	-199.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-239.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	756.000	10.000
5. EDB-udstyr		
Kostpris 1. oktober 2019	57.121	57.121
Kostpris 30. september 2020	57.121	57.121
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-40.003	-28.579
Årets afskrivninger	-11.424	-11.424
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-51.427	-40.003
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	5.694	17.118
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	1.749.387	1.710.637
Tilgang i årets løb	467.870	38.750
Kostpris 30. september 2020	2.217.257	1.749.387
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.111.915	-765.671
Årets afskrivninger	-443.451	-346.244
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-1.555.366	-1.111.915
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	661.891	637.472

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	74.000	74.000
	74.000	74.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.591.162	1.469.144
Årets overførte overskud eller underskud	-11.085	122.018
	1.580.077	1.591.162
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	110.600	0
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	556.475	12.274
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	556.475	12.274
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet en negativ pledge erklæring overfor selskabets bankforbindelse. Selskabet har ikke nogen gældsforpligtelser pr. 30. september 2020 overfor selskabets bankforbindelser.		
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
